



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.05.2018

г. Вологда

№ 432

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Великоустюгского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 5), утвержденном указанным постановлением:

строку 47 исключить;

строки 48-53 считать соответственно строками 47-52;

в строке «Итого по району» цифры «517,985» заменить цифрами «516,979».

1.2. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вологодского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 8), утвержденного указанным постановлением:

в строке 97 цифры «11,523» заменить цифрами «11,532»;

в строке «Итого по району» цифры «684,069» заменить цифрами «684,078».

1.3. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вытегорского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 9), утвержденного указанным постановлением:

в строке 18 цифры «2,900» заменить цифрами «2,826»;

в строке «Итого по району» цифры «311,667» заменить цифрами «302,891».

1.4. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Грязовецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 10), утвержденном указанным постановлением, строку 42 изложить в следующей редакции:

«	42.	Рагозино – Слобода – Хлызино	2,878	19-224 ОП МЗ 19Н-040	».
---	-----	------------------------------	-------	----------------------	----

1.5. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кадуйского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 11), утвержденном указанным постановлением, строку 1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Александровская – Давыдовка – Сосновка	3,933	19-226 ОП МЗ 19Н-043	».
---	----	--	-------	----------------------	----

1.6. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кирилловского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 12), утвержденном указанным постановлением, строку 48 изложить в следующей редакции:

«	48.	Подъезд к д. Шиляково	2,000	19-228 ОП МЗ 19Н-051	».
---	-----	-----------------------	-------	----------------------	----

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Чагодощенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 24), утвержденном указанным постановлением, строку 29 изложить в следующей редакции:

«	29.	Селище – Дуброва	4,100	19-254 ОП МЗ 19Н-031	».
---	-----	------------------	-------	----------------------	----

1.8. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Череповецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 25), утвержденном указанным постановлением, строку 16 изложить в следующей редакции:

«	16.	Блиново – Петраково – Сергеево	5,538	19-256 ОП МЗ 19Н-016	».
---	-----	--------------------------------	-------	----------------------	----

1.9. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Шекснинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 26), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3 строки 34 цифры «49,154» заменить цифрами «39,154»;

строку 64 исключить;

строки 65-98 считать соответственно строками 64-97;

в строке «Итого по району» цифры «532,723» заменить цифрами «531,823».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**По поручению Губернатора области  
первый заместитель  
Губернатора области,  
председатель Правительства области**



**А.В. Кольцов**